

GARDEN CITY, GEORGIA

STORM DEBRIS MONITORING & PUBLIC ASSISTANCE RFP QUESTIONS & ANSWERS 10/5/18

ADDENDA #1

RFP for Debris Monitoring & Public Assistance Consulting Services

The following questions were submitted in reference to The City of Garden City's *Request for Proposal (RFP) for Debris Monitoring and Public Assistance Consulting Services* dated September 25, 2018:

1. **Question:** *Will the 12 pages be counted as 6 sheets printed front and back making 12 pdf pages or as 12 sheets printed front and back making 24 pdf pages?*

Response: The RFP submittal should be limited to no more than twelve 12 pages front and back (excluding Cover Page and Required Forms Exhibits A-D).

2. **Question:** *How many Originals and copies of the proposal are required, if sent by mail?*

Response: If sent by mail, please submit 2 hard copies for review.

Date: 10/5/18

Time: 4:00 pm

Staff: J. Jackson